其它 · Others
242
O
thers  其
 它
●   意式全自动咖啡机
●   超大液晶屏显示

RMB
RMB
订货号
TMEA10
-02816A
订货号
TMEA10
-00010C
5 种操作语言
1. 中文简体
2. 英语 <默认 >
3. 德语
4. 西班牙语
5. 荷兰语
RMB
订货号
TMEA10
-01516A
操作语言
（种）
5
操作语言
（种）
8
243
O
th
er
s
 其
 它
●   防雨水结构设计
●   活动脚架可调节照明角度
●   挂钩
●   国际标准 SOS 求救讯号灯
●   内设计算机程序，有蓄电池的防过充和低压保护
●   蓄电池电量显示灯
●   强光照明 8 小时以上
●   特强光可照明 3 小时以上
●   充电时间：3 小时
●   蓄电池寿命超过 300 次循环充电
可充式防水探照灯 (舒适软柄）
Rechargeable Waterproof Searchlight With
Comfort Handle
●   光量强度：2,000,000 支光
●   旋转式脚架设计，可调各种照明角度
●   超远探射功能，射程约一公里以上
●   防跌破（限 1 米高）
●   充电时间：3 小时
●   超亮强光可持续照明 25 分钟
●   电池寿命可超过 300 次循环充电
可充电手提强光灯
2 Million Candle Power Rechargeable Lantern
●   1 个 1W LED
●   可充电手持探照灯
●   开关具有强光和省电光两种选择
●   环保节能 1W LED 可持续照明 8小时，普通光持续
   照明16 小时
●   超远探射功能，射程约 800 米
●   电池寿命可超过500次循环充电
●   可充电手持探照灯
●   开关具有强光和省电光两种选择
●   环保节能 1W LED，可以持续照明 6 个小时
●   防雨水结构设计
●   超远探射功能，射程约 800 米
●   电池寿命可超过 500 次循环充电
●   黑色
1LED充电式手持探射灯
1 LED Rechargeable Hand Carrying Spot Light
超强 LED手电筒
Super LED Flashlight
RMB RMB
RMB RMB
订货号
TMLT20

RMB
RMB RMB
订货号
TMLT35
-00001A
订货号
TMLT30
-01001A
订货号
TMLT00
-00001P
工作灯
Work Lights
RMB RMB
订货号
TMLT40
-00001A
订货号
TMLT00
-00010P
充电器
246
O
thers  其
 它
●   铝合金
●   每踏间距 27cm，最大承重 150kgs
●   安全搭扣设计
●   可折叠
●   铝合金
●   每踏间距 29cm，最大承重 150kgs
●   安全锁定关节
●   可折叠
工业级铝合金多功能折叠梯
Industial Multi-purpose Aluminum Folding Ladders
●   铝合金
●   每踏间距 29cm，最大承重 150kgs
●   安全锁定关节
●   可折叠
工业级铝合金两节升缩梯
Industial Double Section Aluminum Ladder
工业级铝合金两用折叠梯
Industial Dual-purpose Aluminum Folding Ladders
RMB
RMB
RMB
订货号
TMLD10
-20006A
订货号
TMLD15
-20005F
-20006F
-20007F
-20008F
-20009F
-20010F
订货号
TMLD15
-50002F
-50003F
-50004F
伸展高度
(cm)
170 - 250
伸展高度
(cm)
150 - 293
180 - 353
210 - 413
240 - 473
270 - 533
300 - 593
伸展高度
(cm)
72 - 250
101 - 370
126 - 470
重量
(kg)
5.5
重量
(kg)
6.3
7.0
7.8
8.6
9.5
10.4
重量
(kg)
9.5
11.2
12.5
台阶数
6 × 5
台阶数
2 × 5
2 × 6
2 × 7
2 × 8
2 × 9
2 × 10
台阶数
4 × 2
4 × 3
4 × 4
梯子
Ladders